Municipal, de médio porte de alumínio com 
cobertura, fechado, com motor, com 
lotação mínima de 20 pessoas, com 
condutor habilitado e sem combustível. 
A embarcação deverá atender todas as 
normas da autoridade marítima 
(NORMAM). 

SERVIÇO 1.000 HORAS R$ 401,80 R$ 401.800,00 

TOTAL GERAL R$ 401.800,00 

Quatrocentos e um mil e oitocentos reais 

3. DA VALIDADE DOS PREÇOS 
A presente Ata de Registro de Preços terá validade por 12 (doze) meses contados a partir da 
sua assinatura. 
Parágrafo primeiro: Durante o prazo de validade desta Ata de Registro de Preços, a 
CONTRATANTE não estará obrigada a adquirir os produtos/serviços citados na Cláusula

[...]

portas, vidro elétrico e trava elétrica, capacidade para 
05 (cinco) pessoas (incluindo o condutor), com no 
máximo 05 (cinco) anos de fabricação, bicombustível, 
com quilometragem livre. Sem motorista e sem 
combustível. 

NISSAN/KICKS 5.000 HORAS R$ 44,00 R$ 220.000,00 

TOTAL GERAL R$ 595.000,00 

Quinhentos e noventa e cinco mil reais 

3. DA VALIDADE DOS PREÇOS 
A presente Ata de Registro de Preços terá validade por 12 (doze) meses contados a partir da 
sua assinatura. 
Parágrafo primeiro: Durante o prazo de validade desta Ata de Registro de Preços, a 
CONTRATANTE não estará obrigada a adquirir os produtos/serviços citados na Cláusula